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Denver action camera KCA1320GR

Artikelcode : DVKCA1320GR

Denver KCA-1320GREEN. Producttype: Digitale camera voor kinderen,
Kleur van het product: Groen, Geel, Soort bediening: Knoppen.
Aanbevolen geslacht: Jongen/meisje. Beeldscherm type: TFT-LCD,
Beeldschermdiagonaal: 5,08 cm (2"). Compatibele geheugenkaarten:
MicroSD (TransFlash), Maximale capaciteit van de geheugenkaart: 32 GB.
USB-connectortype: Micro-USB

€ 34,99

Kenmerken
HD type: Full HD
Maximale beeldsnelheid: 30 fps
Video recording: Ja
Ingebouwd display: Ja
Beeldschermdiagonaal: 2"
Compatibele geheugenkaarten: MicroSD (TransFlash)
Maximale capaciteit van de geheugenkaart: 32 GB
Wi-Fi: Nee
USB-connectortype: Micro-USB
Kleur van het product: Groen, Geel
Video recording: Ja
Kleur van het product: Groen, Geel
Type accu/batterij: AA
Ondersteund aantal accu's/batterijen: 4
Type accu/batterij: AA

Gewicht: 3209
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Breedte:

Diepte:

Hoogte:

Diepte verpakking:
Hoogte verpakking:
Breedte verpakking:
Type verpakking:
Meegeleverde kabels:
Type verpakking:
Batterijen meegeleverd:
Inclusief polsband:

Aantal per verpakking:

152 mm

52 mm

82 mm

67 mm

170 mm

200 mm

Doos

USB

Doos

Nee

Ja

1 stuk(s)
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